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Päätösehdotus Esittelijä 
 Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden vuoden 2024 toiminnan 
toteutumisen lukuja koskevan esittelyn. 
 

Käsittely Nuorisopalvelupäällikön estyneenä ollessa asian esitteli alueellisten 
nuorisopalveluiden päällikkö Nina Taipale. 
 
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Nuorisopalveluissa toiminnan määrällistä toteutumista seurataan 
kuukausitasolla ja kvartaaleittain palvelutuote-lukujen kautta Alueellisen 
nuorisotyön, Ohjaamotalon ja Järjestötoiminnan tukemisen kautta. 
Palvelutuotteiden suorite on nuorten kohtaamiskerrat. Kohtaamiskertoihin 
sisältyy sekä kasvokkain että verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat ja ne 
lasketaan päivittäin. 

 
  Alueellinen nuorisotyö 

Alueellisen nuorisotyön kohtaamiskertojen määrä kasvoi 23,8 % vuoden 
takaiseen verrattuna. Kohtaamiskertojen määrä oli kasvussa neljällä 
suuralueella. Voimakkainta kasvu oli Espoon keskuksen ja Leppävaaran 
alueilla johtuen muun muassa Suvelan 93 % ja Perkkaan 86 % 
kohtaamiskertojen kasvusta. Hienoista vähenemää oli Matinkylä-Olari-
Tapiolan alueella. Liikkuva nuorisotyö ja mopotoiminta siirrettiin Pohjois-
Espoon alueille. Liikkuvassa nuorisotyössä kasvua oli 18 % ja 
mopotoiminnassa 30 %. Leiri- ja loma-ajan toiminnassa kohtaamiskertojen 
määrä kasvoi 14,7 %. Päiväleiri- ja kurssitarjontaa täydennettiin 
nuorisotilatoiminnalla ja muiden lähiympäristössä. toteutettavilla 
aktiviteeteilla. Kansainvälisen nuorisotyön kohtaamiskertojen laskenta 
aloitettiin vasta vuonna 2024. Kulttuurisessa nuorisotyössä vertailtavuus 
vuoden takaiseen ei ole validi, koska tapahtumat kirjattiin osin alueille 
vuonna 2023. Digitaalinen nuorisotyö Discordissa kaksi kertaa viikossa 
tavoitti 12,2 % enemmän nuoria vuoden takaiseen verrattuna. 



 
Ohjaamotalo 

Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskertojen määrä kasvoi 22,3 %. Etsivässä 
nuorisotyössä kohtaamiskertojen määrään on laskettu sekä lakisääteisen 
etsivän nuorisotyön että nuorisotyö raiteilla- toiminnan kohtaamiskerrat. 
Nuorisotyö raiteilla- tiimi kohtasi nuoria 19 % vuoden takaista enemmän. 
Vamoksen intensiivisessä yksilö- ja ryhmävalmennuksessa on hienoista 
vähenemää 9,1 %. Omniassa työpajatoiminnan kohtaamiskerroissa on 
kasvua 18,1 %. Nuoret ovat olleet työpajatoiminnassa läsnä useammin. 
Starttipisteen toiminta kasvoi 6,6 %. Nuorten oppivelvollisuuden tukemisen 
kohtaamiskertojen määrään sisältyy kasvokkain tapahtuneet 
kohtaamiskerrat. Yhden suunnittelijan lisäys henkilöresursseihin kasvatti 
kohtaamiskertojen määrää. Sateenkaarevassa nuorisotyössä eli Pride-
kahvilassa on kohdattu 8,1 % enemmän vuoden takaiseen verrattuna. 
 

  Muut palvelutuotteet ja kohtaamiskerrat 

Nuorisoyhdistystoiminnan tukemisen kohtaamiskerrat avustusta saaneiden 
järjestöjen toiminnassa kasvoi 15 %. Kesäseteleitä myönnettiin 1530 kpl, 
joista 1142 tilitettiin. Yritysseteleitä jaettiin 60 kpl. Nuorisovaltuuston 
kohtaamiskertoja oli 7,6 % vähemmän vuoden takaiseen verrattuna.  
Palvelutuotteiden suoritteiden lisäksi nuorisopalveluiden 
kohtaamiskertoihin lasketaan koulunuorisotyöhankkeen kohtaamiskerrat, 
joiden systemaattinen dokumentointi aloitettiin vuonna 2024 
kohtaamiskertojen määrän ollessa 14226.  

 
Nuorisopalveluiden kohtaamiskerrat vuonna 2024 ovat yhteensä 231109. 
Kasvua vuoden takaiseen verraten on 22,6 %. Tuloskorttitavoitteena on 
säilyttää vähintään edellisen vuoden taso kohtaamiskertojen määrässä, 
näin ollen tavoitteemme on toteutunut. Tähän kokonaislukuun ei sisälly 
nuorisoyhdistystoiminnan tukemisen sekä kesä- ja yrityssetelien määrät, 
jotta vertailukelpoisuus säilyy. 
 
Yksityiskohtaisempia tietoja palvelutuoteluvuista esitetään 
oheismateriaalissa Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut 
vuonna 2024.  
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